
Artikelnr.

9601 Klimagerät Arctic 7K

9600 Standventilator Nebula

Artikelnr.

9445

9146

Artikelnr.

7222 Armbanduhr Chronograph Whisky Scotts Highland, Herren

Bei Rückfragen stehen wir Ihnen gene zur Verfügung!

Artikelinformation Nr. 24-2025

Folgende Artikel verlassen unser Sortiment ab sofort.

Bitte stellen Sie sicher, dass die Artikel danach nicht mehr bestellt werden.

Artikelname

Information zum Plattenspieler

Aufgrund des hohen Bestellaufkommens neigt sich der Bestand des Plattenspielers mit UKW Stereoradio 

(Artikelnr. 9445) in den nächsten Tagen zum Ende.

Da sich der Artikel so großer Beliebtheit erfreut hat, haben wir einen baugleichen Plattenspieler als 

Alternative aufgenommen.

Der neue Plattenspieler (Artikelnr. 9146) hat die gleichen Funktionen, sowie den gleichen Preis und 

unterscheidet sich lediglich äußerlich an der Front.

Artikelname

Plattenspieler mit UKW Stereoradio verlässt das Sortiment

Plattenspieler mit UKW Stereoradio neu

Bei folgenden Artikeln haben sich Änderungen bezüglich der Verfügbarkeit ergeben.

Bitte passen Sie die Daten in Ihrem System an.

Artikelname verfügbar ab

sofort

www.leonos.de Seite 1 von 1 09.07.2025


